1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 27 RADULSKI 

2.Imiona 1 27 MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 27 76040816295, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 24 480 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 48.000
(CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

24 27 239 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.900
(DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość 1 27 NIE

udziałów spółki?

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 10 NV CAPITAL PARTNERS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 10 380447962

4.Numer KRS 4 10 0000734668

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 10 476 (CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
47.600 (CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 10 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 24 NOVO VENTURE CAPITAL FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW
NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 24 364677930

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 24 476 (CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
47.600 (CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 24 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 - BIOAGRA - OIL SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

24 - 140712338

4.Numer KRS 24 - 0000264450

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 27 717 (SIEDEMSET SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 71.700
(SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH

27 33 956 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 95.600
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

33 - 100.956 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.095.600,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

24 27 NIE

27 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 48 100,00 ZŁ